

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr IX/69/2015

Rady Miejskiej w Pasymiu z dnia 29 września 2015 roku do § 1ust.2, pkt 1.

Wykaz wkładu niepieniężnego wchodzącego w skład zorganizowanej części przedsiębiorstwa ZGKiM
w Pasymiu, wymienionego w § 1ust.2, pkt 1. ww. Uchwały Rady Miejskiej w Pasymiu.

Majątek ZGKiM w Pasymiu

L.p.	Nazwa przedmiotu	opis przedmiotu	ilość szt	cena jednostko wa	wartość szacunkowa
1	Samochód ciężarowy MAN 14-272	specjalny- beczka asenizacyjna o poj 7,2m3 Nr rej. NSZ 63JM nr powozia MVL033678Y018819	1szt	25000	25000,00
2	Samochód ciężarowy MAN L-2000	specjalny- beczka asenizacyjna o poj 4,5m3 Nr rej NSZ 91LUnr.podwozia VWAMAL203790G092657	1szt	18000	18000,00
3	Samochód ciężarowy STAR- 200	specjalny- beczka asenizacyjna o poj 4,5 m3 Nr rej NSZ 72RW	1szt	7000	7000,00
4	Samochód Volkswagen	bus-furgon CARAVELLE Nr rej NSZ 06UM nr. Podwozia WV2ZZZ70nH025159	1szt	2500	2500,00
5	Samochód Volkswagen	Transporter T4 ciężarowy Nr rej NSZ 50GN nr podwozia WF1ZZZ70ZXH124523	1szt	7000	7000,00
6	Samochód FORD TRANSIT	bus-furgon Nr rej NSZ 44AU nr.powozia WFOLXXGGYA93820	1szt	1000	1000,00
7	Samochód Peugeot Partner	samochód osobowy 1,9D Nr rej NSZ 29SX	1szt	2100	2100,00
8	Ciągnik rolniczy Belarus	Ciągnik rolniczy Belarus 820 MTZ Nr rej NSZ64CK	1szt	30000	30000,00
9	Ciągnik rolniczy MF	Ciągnik rolniczy MF 255 Nr rej 550R	1szt	8000	8000,00
10	Przyczepa ciągnikowa	Przyczepa ciągnikowa jednoosiowa nr 007/09	1szt	3000	3000,00
11	Przyczepa ciągnikowa	Przyczepa ciągnikowa jednoosiowa PR2	1szt	3500	3500,00
12	Przyczepa wywrotka	Przyczepa wywrotka dwuosiowa T604 Nr rej NSZ 45PM	1szt	15000	15000,00
13	Równarka ciągnikowa	Równiarka dróg leśnych i polnych typ 110r2007	1szt	7000	7000,00
14	Zamiatarka ciągnikowa	Zamiatarka ciągnikowa Agata ZM-2000-03	1szt	6000	6000,00
15	Zamiatarka Favorit	Zamiatarka samojezdna Favorit spalinowa ZM65Z/100	1szt	1900	1900,00
16	Koparka-ładowarka	Koparka-ładowarka New Holland LB 95,B,	1szt	67000	67000,00
17	Urządzenie do czyszczenia kanalizacji	Urządzenie wysokociśnieniowe do czyszczenia kanalizacji Pyton 150/50 na przyczepie	1szt	31000	31000,00
18	Agregat prądotwórczy	Agregat prądotwórczy typ KGE6500X3	1szt	1200	1200,00
19	Zagęszczarka do gruntu	Zagęszczarka spalinowa do gruntu Professional C80	1szt	2000	2000,00
20	Przecinarka do betonu	Przecinarka do betonu Partner K760Rescur	1szt	2100	2100,00
21	Pląg śnieżny ciągnikowy	Pląg śnieżny ciągnikowy jednostronny VIT-4	1szt	2500	2500,00
22	Rębak do drewna	Rębak do drewna do ciągnika WOM NHS180i	1szt	5100	5100,00
23	Mieszacz wodno-powietrzne	Mieszacz wodno-powietrzne typ ARDW-3	1szt	6000	6000,00
24	Scena mała	Scena mała konstrukcja metalowo - drewniana z zadaszaniem brezentowym	1szt	1300	1300,00
25	Betoniarka 250	Betoniarka 250 Meprozet typ BWE elektryczna	1szt	500	500,00
26	Bbetoniarka 2115	Betoniarka HECHT 2115 W-115 elektryczna	1szt	600	600,00
27	Rozsiewacz nawozów	Rozsiewacz nawozów typ RCW 70	1szt	680	680,00
28	Spawarka SPB-400	Spawarka SPB-400 elektryczna (prostownik spawalniczy)	1szt	400	400,00
29	Spawarka INVENTOR	Spawarka elektryczna INVENTOR 59065	1szt	560	560,00
30	Spawarka TD-300	Spawarka elektryczna typ TD-300	1szt	300	300,00
31	Wiertarka elektryczna	Wiertarka elektryczna GRS 12VE2a	1szt	610	610,00
32	Wiertarka BOSCH	Wiertarka elektryczna BOSCH PSB 500RE	1szt	240	240,00
33	Wiertarka z uchwytem	Wiertarka elektryczna z uchwytem HILTI DS12DVF3	1szt	650	650,00
34	Strugarka- grubianka-wyrównarka	Strugarka- grubianka-wyrównarka elektryczna DYMA-8 Nr 8903	1szt	1100	1100,00

35	Piła tarczowa stołowa	Piła elektryczna tarczowa stołowa DMOA	1szt	800	800,00
36	Pilarka STIHL E180	Pilarka spalinowa STIHL E180 - przewodnik 3/8"PM	1szt	780	780,00
37	Piła spalinowa STIHL	Piła spalinowa STIHL numer DE4 AV	1szt	1870	1870,00
38	Piła tarczowa	Piła tarczowa elektryczna CD 601 DECKER	1szt	240	240,00
39	Wózki do śmieci	Wózki do śmieci typ SKATOM SM110	2szt	320	640,00
40	Prostownik	Prostownik do ładowania akumulatorów ALPINE 30	1szt	603	603,00
41	Taczka budowlana na kole	Taczka budowlana na kole gumowym	3szt	40	120,00
42	Sprężarka AHS-23R	Sprężarka typ AHS-23R	1szt	400	400,00
43	Zbiornik na wodę	Zbiornik na wodę pitną 1000L plastikowy	1szt	390	390,00
44	Gwintownica do rur	Gwintownica do rur elektryczna DERA 1800W	1szt	552	552,00
45	Gwintownica do rur	Gwintownica do rur ręczna VIRAX 3/8-5/4"	1szt	500	500,00
46	Druty do kanalizacji	Druty sztywne do czyszczenia kanalizacji	1szt	1370	1370,00
47	Szlifierka kątowa	Szlifierka kątowa elektryczna Hitachi G13SW 125MM750W	1szt	254	254,00
48	Szlifierka elektryczna	Szlifierka elektryczna o numerze GWS85OCE0601378781	1szt	244	244,00
49	Szlifierka kątowa	Szlifierka kątowa elektryczna Hitachi G23SE22 230MN	1szt	179	179,00
50	Stół warsztatowy duży	Stół warsztatowy metalowy o wymiarach 1500mmx800mmx740mm	2szt	150	300,00
51	Młot udarowy	Młot udarowy elektryczny GSH 10-C	1szt	1000	1000,00
52	Młot 5 kg	Młot 5 kg z trzonkiem drewnianym	2szt	20	40,00
53	Rusztowanie Mostostal	Rusztowanie typu Mostostal 100m2	1komplet	6000	6000,00
54	Rusztowania warszawskie	Rusztowania warszawskie ramki o wymiarach 1,6mx1m	12szt	45	540,00
55	Podnośnik hydrauliczny	Podnośnik hydrauliczny 20t typ T-8	1szt	315	315,00
56	Kosa STIHL	Kosa-kosiarka spalinowa STIHL model FS120	1szt	1336	1336,00
57	Kosa STIHL	Kosa-kosa spalinowa STIHL model FS200	1szt	1405	1405,00
58	Kosa spalinowa	Kosa-kosiarka spalinowa FS460C-EM Aouto Cut 40-2	1szt	2418	2418,00
59	Kosiarka MB3RT	Kosiarka MB3RT spalinowa 3 kołowa z napędem	1szt	1720	1720,00
60	Kosa STIHL	Kosa-kosiarka spalinowa STIHL FS1130 4- MIX	1szt	600	600,00
61	Kosiarka rotacyjna	Kosiarka rotacyjna ciągnikowa model Z-C41/1	1szt	2400	2400,00
62	Kosiarka rotacyjna	Kosiarka spalinowa dwubębnowa model BDR700	1szt	900	900,00
63	Kosa STIGA	Kosa-kosiarka spalinowa STIGA PROFIT SD52P	1szt	1100	1100,00
64	Sekator elektryczny	Sekator elektryczny model STIHL P64	1szt	373	373,00
65	Nożyce- sekator do gałęzi	Nożyce- sekator do gałęzi STIHL HS-45	1szt	853	853,00
66	Pompa wodna	Pompa wodna elektryczna typ GF Z4 380V	1szt	1480	1480,00
67	Pompa wodna	Pompa wodna elektryczna zzz 50GF 380V	2szt	1225	2450,00
68	Palnik dekarski	Palnik dekarski+ regulator do lutowania gazowego	1szt	278	278,00
69	Klucze oczkowe	Komplet kluczy oczkowych z grzechotką NEO-09-070	1kom	278	126,00
70	Klucze nasadowych	Komplet kluczy nasadowych POWER 943041	1kom	316	316,00
71	Aparat do nawiercania rur	Aparat do ciśnieniowego nawiercania rur standardowy model AN	1szt	1061	1061,00
72	Opryskiwacz plecakowy	Opryskiwacz plecakowy model SAN 02	1szt	162	162,00
73	Przecinak do polbruku	Przecinak mechaniczny do polbruku model Krobe 500	1szt	1000	1000,00
74	Chwytnak JAZON	Chwytnak do polbruku model JAZON	1szt	329	329,00
75	Maszynka do glazury	Maszynka elektryczna do glazury PA-MET L450	1szt	300	300,00
76	Wykrywacz PIROTES	Wykrywacz do metali PIROTES	1szt	200	200,00
77	Miernik instalacji elektrycznej	Miernik instalacji elektrycznej model SONEL MPI 502 WMPLMPI502	1szt	1900	1900,00
78	Kosze uliczne zawieszane	Kosze uliczne plastikowe DIN50 zawieszane na słupkach metalowych	30szt	75	2250,00

79	Kosze uliczne stojące	Kosze uliczne metalowe wolnostojące	5szt	250	1250,00
80	Kosze uliczne zawieszane	kosze uliczne okrągłe blaszane zawieszane na słupkach metalowych	10szt	264	2640,00
81	Pojemniki na piasek	Pojemniki na piasek plastikowe z pokrywą	5szt	840	5200,00
82	Pojemniki siatkowe	Pojemniki siatkowe do selektywnej zbiórki odpadów	10szt	792	7920,00
83	Pojemniki plastikowe	Pojemniki zielone, żółte, niebieskie do selektywnej zbiórki odpadów	25szt	1055	26375,00
84	Drabina	Drabina wielofunkcyjna rozkładana 3x12	1szt	966	966,00
85	Drabina rozsuwana duża	Drabina rozsuwana duża metalowa	1szt	198	198,00
86	Apteczka	Apteczka wisząca typ DIN13164	1szt	20	20,00
87	Apteczka	Apteczka pierwszej pomocy wisząca biała standard	2szt	10	20,00
88	Gaśnica proszkowa	Gaśnica proszkowa poj. 6kg	6szt	50	300,00
89	komputer SLC Home	komputer SLC Home 48.2 500 GB + dysk przenośny z monitorem PHILIPS 226Vled 21cali	1szt	1057	1057,00
90	komputer HP 500 GB/W8	komputer HP 500 GB/W8 stacjonarny z monitorem SIMENS G4/V5 19 cali	1szt	971	971,00
91	komputer 48x MAX 32MB	komputer 48x MAX 32MB stacjonarny z monitorem LG Flatron w1942T 19 cali	1szt	800	800,00
92	komputer LG DIXI 4H11	komputer LG DIXI 4H11 stacjonarny z monitorem ACER AL. 1914 19 cali	1szt	1763	1763,00
93	komputer LOGIK	komputer LOGIK stacjonarny z monitorem PHILIPS led 19 cali	1szt	879	879,00
94	Notebok Asus A	Notebok Asus A kod 4716659677406 15,7 cal	1szt	908	908,00
95	Notebok Asus X54-HY	Notebok Asus X54-HY 15,7cal	1szt	1000	1000,00
96	Notebok HP Pawilon g6	Notebok HP Pawilon g6 15,7 cal	1szt	900	900,00
97	Notebok Lenovo g-570	Notebok Lenovo g-570 15,7 cal	1szt	600	600,00
98	drukarka igłowa seikosha	drukarka igłowa seikosha SP-2415	1szt	500	500,00
99	drukarka igłowa OKI	drukarka igłowa OKI 3320	1szt	900	900,00
100	drukarka SAMSUNG	drukarka laserowa Samsung ML-2165	1szt	350	350,00
101	drukarka SAMSUNG	drukarka laserowa samsung ML-2165	1szt	200	200,00
102	drukarka laserowa HP	drukarka laserowa HP P1102	1szt	320	320,00
103	drukarka laserowa HP	drukarka laserowa HP P1102	1szt	320	320,00
104	drukarka laserowa HP	drukarka laserowa HP P1102	1szt	200	200,00
105	Kalkulator Citizen	Kalkulator Citizen SDC-888T	1szt	97	97,00
106	Kalkulator Citizen	Kalkulator Citizen SDC-888T	1szt	97	97,00
107	Kalkulator Citizen	Kalkulator Citizen SDC-888X	1szt	97	97,00
108	Citizen CX-123II	Citizen CX-123II z taśmą	1szt	136	136,00
109	kalkulator Citizen	kalkulator Citizen SDC-888T	1szt	84	84,00
110	Kalkulator Citizen	Kalkulator Citizen SDC 878I	1szt	63	63,00
111	Radio sieciowe Philips	Radio sieciowe Philips AQ4150	1szt	169	169,00
112	Radio sieciowe Clatronik	Radio sieciowe Clatronik SRR779CD	1szt	149	149,00
113	Materiały dekoracyjne	Materiały dekoracyjne firanki białe gładkie	30mb	3,33	100,00
114	Szafa metalowa skarbiec	Szafa metalowa typu skarbiec	1szt	100	100,00
115	Kasetka metalowa	Kasetka metalowa	1szt	50	50,00
116	Stolik komputerowy	Stolik komputerowy na kółkach z wysuwany pulpit	1szt	370	370,00
117	Stolik pod komputer	Stolik -biurko z jedną szafką pod komputer	1szt	317	317,00
118	Szafka pod ksero	Szafka z szufladami i półkami pod ksero	1szt	354	354,00
119	Biurka dwuszkowe	Biurka dwuszkowe model AR 1295 z wysuwany pulp	2szt	425	850,00
120	Biurka model F14/3/12	Biurka model F14/3/12 z wysuwany pulpit	2szt	510	1020,00
121	Biurko model SK 1/70	Biurko model SK 1/70 z wysuwany pulpit	1szt	600	600,00
122	Biurko model SK 39-40	Biurko model SK 39-40 z wysuwany pulpit	1szt	200	200,00

123	kosz do śmieci plastikowy	Śmietniczki- kosz do śmieci plastikowy z pokrywą	3szt	10	30,00
124	Krzesło obrotowe	Krzesło obrotowe model KB 1/R5	1szt	160	160,00
125	Krzesło obrotowe	Krzesło obrotowe model VERSUS	1szt	149	149,00
126	Krzesło wyściełane	Krzesło drewniane wyściełane obicie welurowe	2szt	150	300,00
127	Krzesło metalowe	Krzesło metalowe wyściełane obicie skay	4szt	94	376,00
128	Krzesło wyściełane	Krzesło wyściełane drewniane obicie sukno	2szt	160	320,00
129	Krzesło obrotowe	Krzesło obrotowe model BAKUN	1szt	155	155,00
130	Krzesło obrotowe- fotel	Krzesło obrotowe typu – fotel	1szt	276	276,00
131	Krzesło obrotowe	Krzesło obrotowe model KB 1/R5	1szt	130	130,00
132	krzesło wyściełane	krzesło wyściełane z rurek metalowych typ SYLWIA C38	4szt	150	600,00
133	Stoliki kawiarniane	Stoliki kawiarniane laminowane na metalowych nogach	3szt	20	60,00
134	Stolik typu ława	Stolik typu ława z półką i blatem	1szt	197	197,00
135	Lampka biurkowa	Lampka biurkowa elektryczna OLEX	1szt	25	25,00
136	Czajnik bezprzewodowy	Czajnik bezprzewodowy AMICA K1-3012	1szt	80	80,00
137	Czajnik bezprzewodowy	Czajnik bezprzewodowy OPTIMUS CJ-1203	1szt	96	96,00
138	Czajnik bezprzewodowy	Czajnik bezprzewodowy MESCO MS-1217	1szt	100	100,00
139	Bojler BIWAR 80L	Bojler elektryczny BIWAR o poj. 80L	1szt	350	350,00
140	Ogrzewacz-grzejnik	Ogrzewacz- grzejnik olejowy 9 żeber SELFA 56.441T	1szt	375	275,00
141	Grzejnik olejowy	Grzejnik olejowy płytowy REM2311	3szt	155	465,00
142	Telefon centralka + 2 aparaty	Telefon centralka DTM CA 1x5 + 2 aparaty PANASONIC	1kom	760	760,00
143	Kserokopiarka	Kserokopiarka CANON iR1018	1szt	1860	1860,00
144	Niszczarka	Niszczarka OPUS VS 11CD	1szt	250	250,00
145	Kasa fiskalna	Kasa fiskalna NOVITIUS MPH2002	1szt	1107	1107,00
146	Szafa biurowa	Szafa biurowa z płyty wiórowej- duża z półkami- regały	2szt	75	150,00
147	Szafa biurowa	Szafa biurowa laminowana z płyty wiórowej	2szt	100	200,00
148	Szafki biurowe (nadstawki)	Szafki biurowe (nadstawki) z płyty wiórowej	2szt	103	206,00
149	Szafa trzydrzwiowa	Szafa trzydrzwiowa biurowa z półkami	2szt	75	150,00
150	Szafa biurowa	Szafa biurowa laminowana dwudrzwiowa	1szt	100	100,00
151	Szafa biurowa	Szafa biurowa dwudrzwiowa z nadstawką	3szt	223	669,00
152	Szafa biurowa	Szafa biurowa typu komoda 3 szafkowa	1szt	500	500,00
153	Szafy BHP blaszane	Szafy BHP blaszane dwudrzwiowe	4szt	40	160,00
Wartość razem					374600,00